

**Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły
32-310 Jaroszewiec ul. Kolejowa 1 a
woj. małopolskie
tel.0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100
REGON 000294214 NIP 637-12-65-836
www.wschp.pl**

ZO/07/2022

Jaroszewiec, dn. 03.10.2022 r.

ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA cz. 5

Dotyczy: Zapytanie do postępowania Nr sprawy: ZO/07/2022 Dostawa środków dezynfekcyjnych i odkażających (zapytanie ofertowe).

Pytanie nr 1

Proszę dopuszczenie (gazik mokry + gazik suchy) gazik mokry nasączony mieszaniną 70 % alkoholu izopropylowego, gazik suchy do zabezpieczenia miejsca wkłucia. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Proszę dopuszczenie gazików w opakowaniu po 25 zestawów z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Proszę o dopuszczenie rozmiarów gazika po rozłożeniu: 16cm x 10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem


Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik